

# CFFM ApS

Toldbodgade 18  
1253 København K

CVR-nr. 38 46 00 80

## Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

19. juni 2023

Christian Falck  
dirigent

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## **Indhold**

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse  
Balance  
Egenkapitalopgørelse  
Noter

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

CFFM ApS  
Toldbodgade 18  
1253 København K

CVR-nr.:	38 46 00 80
Stiftet:	1. marts 2017
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Falck, adm. direktør

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at levere bogføring og rådgivning.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 289.360 kr., sammenlignet med 203.375 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 345.458 kr., sammenlignet med 256.098 kr. pr. 31. december 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.578.600	1.223.066
Personaleomkostninger	2	-1.205.199	-962.753
<b>Resultat før finansielle poster</b>		373.401	260.313
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-2.289	-1.587
<b>Resultat før skat</b>		371.112	258.727
Skat af årets resultat	3	-81.752	-55.352
<b>Årets resultat</b>		<u>289.360</u>	<u>203.375</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		285.000	200.000
Overført resultat		4.360	3.375
		<u>289.360</u>	<u>203.375</u>

CFFM ApS  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		0	20.312
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>20.312</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.677	149.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000	0
Andre tilgodehavender		4.582	67.047
		<u>162.259</u>	<u>216.297</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>493.760</u>	<u>600.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>656.019</u>	<u>816.380</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>656.019</u></u>	<u><u>836.692</u></u>

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.458	6.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		285.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>345.458</b>	<b>256.098</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Andre hensatte forpligtelser		9.000	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.661
Selskabsskat		81.752	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		219.809	540.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.429
		301.561	571.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>301.561</b>	<b>571.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>656.019</b>	<b>836.692</b>

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.098	200.000	256.098
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	4.360	285.000	289.360
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>10.458</b>	<b>285.000</b>	<b>345.458</b>

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CFFM ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration og kontorlokaler.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

#### Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Balance

###### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

###### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

###### Egenkapital

###### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### Selskabsskat og udskudt skat

Efter sambeskatningsreglerne overtager modervirksomheden, som administrationsselskab, hæftelsen for selskabets selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med betalinger i sambeskatningsbidrag.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

###### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

**CFFM ApS**  
Årsrapport 2022  
CVR-nr. 38 46 00 80

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2022	2021
Gager og lønninger	1.199.853	943.903
Andre omkostninger til social sikring	5.346	18.850
	<u>1.205.199</u>	<u>962.753</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

#### 3 Skat af årets resultat

kr.	2022	2021
Årets aktuelle skat	81.752	55.352
	<u>81.752</u>	<u>55.352</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Christian Falck ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.